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
3263-3163 -  www.vitag liano. 
com.br /  ref. 00259

LINDA RESID. c / 170m^ no 
Jd. Principe, ampla sala visit, 
s. alm ./jantar interl. a coz 
c / arm e balcão, + 3 dorms, 
wc soc., a.s cob, ar. lazer c / 
churrasq. e wc + 2 vgs gds 
cob - bom acabamento! Creci 
J23626 -  Beto Vitagliano 
14-9724-8803 /  3263-3163 -  
vitagliano.com.br -  ref. 00273

CASA EM L MARAVILHO­
SA no Jd. M. Azul c / 140 m .̂ 
Possui: 3 dorms (1 suíte), wc 
social, ampla sala de TV, s 
alm./jantar, ót. coz. + a/s cob.
- quintal espaçoso 5 vagas. 
Obs.: Acabam. de 1° - Vale a 
pena conhecer! Ac.financ. e 
est. permuta! Beto Vitagliano 
14-9724-8803 /  3263-3163 -  
vitagliano.com.br -  ref. 00275

CASA EM FASE DE
acabamento no Sta Terezinha
- 3 dorms (1 suíte), wc soc., 
sala gde, coz c / copa + a/s 
cob. c / varanda - 2vgs cob
- Creci J23626 -  Rosangela 
14-9635-2120 /  3263-3163
-  vitagliano.com.br. -  ref. 
00292

ÓTIMA RESID. bem dividida 
no M. Luiza II, sendo: sala 
vis/tv, s. alm ./jantar int. 
a cozinha, ar. serv. cob.e 
fech. + 3 dorms (1 suíte) e 
wc social -  2 vgs cob. e jd. 
Obs.: exc. acab. boa planta! 
Creci J23626 -  Rosangela 
14-9635-2120 /  3263-3163 -  
vitagliano.com.br - ref. 00297

CASA CECAP OT.
localiz. 700 mts do centro, 
sendo: sala TV, 2 dorms, wc 
soc.,cozinha c / copa integ., e 
ar. serv. cob. + amplo rancho 
c / churrasq, forno, pia, wc, e 
disp. 2vgs cob. Confira, bom 
imóvel! Creci J23626 -  Beto 
Vitagliano 14-9724-8803 /  
3263-3163 -  vitagliano.com. 
br - ref. 00302

LINDA RESID. novinha no 
Pq. Rondon: Sala visit/TV, 
coz. est. amer., 2 dorms, wc 
soc., a.s cob., + mez. p / lazer 
c / churrasq. (linda vista), wc 
apoio, e lindo jd. paisagismo 
3 vgs cob. Exc. acabamento 
e ót. localização! Creci 
J23626 -  Beto Vitagliano 
14-9724-8803 /  3263-3163 -  
vitagliano.com.br - ref. 00303

EXCELENTE CASA NO Jd.
Village terreno 535m2: 3 dor- 
ms (1 suíte) tds c / árm. emb.,
1 w c soc., sala TV, ampla s. 
estar, s. alm./jantar, coz. gd 
c / arm. plan. + rancho c / coz., 
churrasq., wc, disp., e ár. serv. 
e ót. piscina. 6 vgs (3 cob.). 
Obs: Acab. alto padrão - lindo 
imóvel! Creci J23626 -  Beto 
Vitagliano 14-9724-8803 /
3263- 3163 -  vitagliano.com. 
br -  ref:00305

JD. MARIA LUIZA II- 3
dorms, sala, cozinha, área de 
serviço, bho social, garagem. 
115m^ de construção. Aceita­
-se parte do valor em carro 
ou terreno. R$ 160 mil -  Ha- 
bitare Imóveis (CRECI76074)
3264- 4151/9860-1407.

BELA VISTA- CASA
geminada c / aproveitamento 
p / até 3 alugueis, sendo: 5 
dorms, 2 salas, 2 cozinhas, 3 
bho,2 landerias, 2 garagens. 
R$ 140mil- Habitare 
Imóveis (CRECI76074) 3264- 
4151/9860-1407.

http://www.vitagliano


FOTO: DIVULGAÇÃO

TRABALHO INFANTIL
O IBGE divulgou os indicadores do trabalho infantil, um 
relato da situação de crianças e adolescentes, entre 10 e 
17 anos, relativos a trabalho e educação. A publicação vai 
subsidiar os planos dos municípios. No Brasil, o trabalho de 
menores de idade só é permitido como aprendiz.
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Empresário brasileiro é o segundo 
com mais dificuldades para contratar
Operadores de produção, contadores e profissionais de finanças estão na lista das carreiras com maiores dificuldades

Da Redação
FOTO: DIVULGAÇÃO

A  dificuldade dos empregadores para 
preencher vagas ainda é alta. Segundo 
estudo feito pelo ManpowerGroup, em­

presa de gestão e contratação de pessoas, 68% 
dos pesquisados do Brasil enfrentam o proble­
ma, quase o dobro da média global de 35%.

O país apareceu em segundo lugar no 
ranking e ficou atrás apenas do Japão, 85%. 
Empresários da Índia, 61%, Turquia, 58%, 
e Hong Kong, 58%, também relataram que 
está difícil renovar o quadro de funcionários.

A pesquisa foi feita com cerca de 
40.000 empregadores em 42 países e regi­
ões durante o primeiro trimestre de 2013.

O levantamento também mostrou que a difi­
culdade em contratar profissionais qualificados 
traz impactos para as organizações. O principal 
deles, segundo entrevistados, é a redução da ca­
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
Gomes, 2 dorms, sala ampla, 
cozinha, gesso, cerca elétrica, 
rancho c/ churrasqueira + 1 
quarto e WC, quintal todo 
com piso, documentação em 
ordem, R$ 165 mil. Tratar (14) 
8154-1999/ 3263-1617.

VILA MAMEDINA, 2
dormitórios, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço, despensa e garagem.
- R$ 145.000,00 - Santangelo 
Imóveis (Creci -  46374), Fone
3263- 7094 /  9795-0722.

JD. ITAMARATY, casa com
4 dorms (1 suíte), garagem 
p/ 3 carros, lago de carpas, 
churrasqueira c/ forno, 281 m  ̂
construídos, vendo R$ 350 mil, 
aceito contra oferta. Tratar 
(14) 9741-9140.

JARDIM MARIA LUIZA,
casa com gesso; cozinha pla­
nejada (fogão cooktop embuti­
do); sala c/ sanca e lâmpadas 
dicroica; quintal com área 
de lazer, churrasqueira, lago, 
canil com piso para 02 cães 
e área externa de alvenaria 
para terminar (banheiro social, 
sauna + quartinho de bagun­
ça), R$ 170.000,00 - Tratar 
(14) 9613-1331/8119-7204/
3264- 7174

NÚCLEO, 2 DORMS (1 suite), 
sala cozinha, garagem, área 
de serviço, nos fundos 3 
cômodos com WC, R$ 85 mil. 
Tratar (14) 9137-6986/ 9796- 
6129/ 3841-6821.

MONTE AZUL, casa com 2 
quartos, sala, cozinha, WC e 
sala para comércio na frente, 
vendo ou troco por chácara, 
R$160 mil. Tratar (14) 9648- 
6977/9113-2888.

JD. MARIA LUÍZA I: 1
quarto amplo, sala, banheiro, 
cozinha planejada com 
cooktop embutido, espaço 
de lazer com churrasqueira e 
jardim, garagem p/ 3 carros. 
Excelente localização! Valor 
R$ R$ 164.300,00 Não aceita 
financiamento. Cód. 0095 
Trat. na Imobiliária 21 Rua 13 
de maio, 430 tel. 32630021- 
www.imobiliaria21Lp.com.br

SALA COMERCIAL NO Jd.
Maria Luiza IV (venda) -es­
quina, próprio para comércio 
com 02 banheiros nos fundos 
e terreno na parte de traz; 
Cód.0063 trat. na Imobiliária 
21 Rua 13 de maio, 430 tel. 
32630021- www.imobilia- 
ria21Lp.com.br

JARDIM SANTA TEREZI-
NHA (venda) -com 3 quartos, 
sala, cozinha, lavanderia,
2 banheiros, rancho com 
churrasqueira, forno p/ pizza e 
a lenha, armários embutidos, 
blindex, garagem p / 2 carros, 
portão basculante, cerca, 
armário embutido no rancho, 
lindo jardim na frente. $
290.000,00(não aceita finan­
ciamento) Cód.0062 trat. na 
Imobiliária 21 Rua 13 de maio, 
430 tel. 32630021- www. 
imobiliaria21Lp.com.br

JD. ITAMARATY, sobrado 
c / 03 dormitórios, sendo 01 
suíte, sala, escritório, copa, 
cozinha, lavabo, lavanderia 
e garagem. R$ 380.000,00
- Santangelo Imóveis (Creci
-  46374), Fone 3263-7094 /  
9795-0722.

PARQ. RES. RONDON, 3
dormitórios, sendo 01 suíte, 
sala, copa, cozinha, WC, área 
de serviço, garagem, edícula 
c / churrasqueira, WC. - R$
280.000,00 - Santangelo 
Imóveis (Creci -  46374), Fone 
3263-7094 /  9795-0722.

JARDIM ITAMARATY (ven­
da) - com fino acabamento,
3 quartos sendo 1 suíte c/ 
banheira de hidro, 2 salas, 2 
banheiros, blindex, assoalho, 
ventilador de teto, mármore 
italiano na sala, esquadrilhas 
e portas basculantes de 
madeira, piscina, rancho c/ 
churrasqueira, amplo jardim, 
cerca, interfone e armários 
embutidos; (aceita finan­
ciamento) Cód.0055trat. na 
Imobiliária 21 Rua 13 de maio, 
430 tel. 32630021- www. 
imobiliaria21Lp.com.br

APARTAMENTO Avenida 
Padre Salústio (venda) - com 
2 quartos; 1 banheiro; 1 sala, 
pisos de Cerâmica; com Fit- 
ness; Sala de Leitura; Piscina; 
Playground; Salão de Festas; 
Central de Gás; Blindex; Esta­
cionamento; Sala de Jogos; 
Churrasqueira; Elevador; 
Sacada. Financiamento direto 
com a construtora. Cód.0001 
Trat. na Imobiliária 21 Rua 13 
de maio, 430 tel. 32630021- 
www.imobiliaria21Lp.com.br

PLANTAS PARA CONSTRUÇÃO

*  PROJETOS RESIOENCIAIS
* DOCUMENTAÇÃO PARA PREFEITURA
* REGULARIZAÇÃO DE OBRAS EXISTENTES 
E AMPLIAÇÕES

CONTATO (14) 9S 44 -8164  
8117-8164

ITAMARATI
Sobrado c/ 03 dorm sendo 1 suíte, 2 

salas, copa, coz, lavabo, banheiro, área de 
serviço, área de lazer c/ piscina, garagem.

Valor: R$ 550.000,00 

JD. UBIRAMA
03 Dorm. Sendo 1 suíte, sala, copa, 

coz, banheiro, Jd. inverno, edícula c/ 
churrasqueira, dispensa, banheiro, área 

de serviço/ garagem 
Valor: R$ 320.000,00

ITAMARATI
Sobrado c/ 03 dorm sendo 1 suíte, 02 
salas, copa, coz, lavabo/02 banheiro, 

lavanderia, área lazer c/ piscina, 
garagem.

Valos: R$ 650.000,00 

CENTRO
Sobrado 02 dorm. sendo 01 suíte, 02 salas, 

copa, coz, banheiro, despensa, edícula 
c/ churrasqueira a banheiro/ garagem 

(excelente ponto comercial) 
Valor: R$ 500.000,00

JARDIM ITAMARATY
Sobrado 03 dorm, sendo 01 suíte, 

varanda, mezanino, sala, escritório, 
copa, coz, banheiro, lavanderia, entrada 

para vários carros e edícula
Valor: R$ 400.000,00

JARDIM VILLAGE
03 dorm, sendo 01 suíte c/closet, 02 salas, 

lavabo, coz, sala de estar, sala de jantar, 
despensa, lavanderia, g arrem  coberta 

para 3 carros, canil 
Valor: R$ 550.000,00

JARDIM VILLAGE
Casa com 3 dorms, sendo 1 suite com 

banheira hidromassagem, 
sala de estar, sala de jantar, 

sala de tv, cozinha planejada, 
banheiro, lavanderia, 

edícula com churrasqueira, 
banheiro e despensa, 

garagem para 2 carros.
Valor: R$ 400.000,00

w w w .to le d o im o v e is .c o m .b r
Tel (14)3263-0187
Av. 25 de Janeiro, 354 
Centro
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Classificados

CAJÚ I: 2 quartos, sendo
1 suíte, sala, 2 banheiros, 
cozinha, garagem. Valor 
R$150.000,00 Não aceita 
financiamento. Cód. 0094 
Trat. na Imobiliária 21 Rua 13 
de maio, 430 tel. 32630021- 
www.imobiliaria21Lp.com.br

SOBRADO NO CENTRO
(venda) - ótima localização, 
com 2 quartos, 3 banheiros,
2 salas, dep. emprega­
da, lavanderia, piscina, 
churrasqueira; e comércio na 
frente R$ 280.000,00 (aceita 
financiamento) Cód.0017 trat. 
na Imobiliária 21. Rua 13 de 
maio, 430 tel. 32630021- 
www.imobiliaria21Lp.com.br

JARDIM MONTE AZUL (ven­
da) - com cozinha, banheiro, 
quarto, lavanderia, garagem 
para 1 carro e 1 imóvel co­
mercial na frente desocupado; 
R$ 107.000,00 ( Não aceita 
financiamento) Cód.0061 
trat. na Imobiliária 21 Rua 13 
de maio, 430 tel. 32630021- 
www.imobiliaria21Lp.com.br

JARDIM GRAJAÚ (venda)- 
com 2 quartos, sala, cozinha 
americana, e terreno de 
fundo grande para área 
gurmet.Ótima oportunida­
de! R$ 158.000,00 (aceita 
financiamento) Cód.0044trat. 
na Imobiliária 21. Rua 13 de 
maio, 430 tel. 32630021- 
www.imobiliaria21Lp.com.br

CAJU I: 2 quartos, 1 banheiro, 
sala, cozinha, garagem cober­
ta p / 1 carro. 80 m2 de área 
construídaR$ 128.000,00 (não 
aceita financiamento, aceita 
carro como negociação). -  
Tratar na Imobiliária 21 Rua 13 
de maio, 430 tel. 32630021- 
cod-00www.imobiliaria21Lp. 
com.br

CENTRO (VENDA) : Excelente 
para comércio; 3 dormitórios 
sendo 1 suíte, 3 banheiros, 3 
salas, garagem para 7 carros. 
Ponto privilegiado da cidade; 
venha conferir! R$ 860.000,00 
Cod. 0090. Trat. na Imobiliária 
21 Rua 13 de maio, 430 tel. 
32630021- www.imobilia- 
ria21Lp.com.br

JARDIM PRÍNCIPE: 200m2 
área total, 170m2 área cons­
truída: 3 quartos, sala, copa, 
cozinha, banheiro. Área exter­
na: área de serviço, banheiro 
e churrasqueira. Garagem 
para 2 carros. Venha conferir! 
Tratar na Imobiliária 21 Rua 13 
de maio, 430 tel. 32630021- 
www.imobiliaria21Lp.com.br

VILA EDEN (VENDA): 3
quartos, sala, 2 banheiros, 
garagem; Esta casa possui 
nos fundos: 4 quartos, 5 ba­
nheiros, Duas redes de água, 
e duas de energia elétrica; 
Excelente investimento para 
locação! R$ 159.000,00 Não 
aceita financiamento. Cód. 
0109 Tratar na Imobiliária 
21 Rua 13 de maio, 430 tel. 
32630021- www.imobilia- 
ria21Lp.com.br

MAMEDINA (VENDA): 2
quartos, sala, cozinha, banhei­
ro, garagem p / 2 carros; casa 
pequena nos fundos.Valor R$ 
143.100,00 Não aceita finan­
ciamento. Cod. 102 Tratar na 
Imobiliária 21 Rua 13 de maio, 
430 tel. 32630021- www. 
imobiliaria21Lp.com.br

CENTRO (VENDA) :2 salas,
3 quartos, banheiro, copa e 
cozinha; fundos: 1 quarto, 1 
banheiro e sauna, mais uma 
casinha. Garagem para 3 
carros. R$ 371.000,00 Venha 
conferir! Tratar na Imobiliária 
21 Rua 13 de maio, 430 tel. 
32630021- www.imobilia- 
ria21Lp.com.br

GRAJAÚ (VENDA): 3
quartos, sala, cozinha ameri­
cana com balcão de mármore 
embutido, banheiro, garagem 
coberta para 2 carros, quintal 
grande. R$ 195.000,00 Aceita 
financiamento. Cód. 101.
Tratar na Imobiliária 21 Rua 13 
de maio, 430 tel. 32630021- 
www.imobiliaria21Lp.com.br

JD. CAJÚ I, casa c / 2 dorm., 
sala, copa, cozinha, WC e 
garagem para 2 carros, R$ 90 
mil, não aceito financiamento. 
Tratar (14) 9772-7716 com 
Cláudio.

JD. ITAMARATY, vendo 
excelente edícula. Tratar (14) 
9772-7716 com Claudio.

JARDIM ITAMARATY,
excelente casa com 3 dorm., 
sendo 01 suíte, garagem para 
04 carros, área de lazer com 
piscina e churrasqueira. Tratar 
(14) 9772-7716 com Claudio.

AÇAÍ I, casa medindo 71,25 
m^ em terreno de esquina 
com área de 238,48 m^, não 
aceito financiamento, R$ 120 
mil. Tratar (14) 9772-7716 com 
Abobrinha.

JARDIM VILAGE (venda) - 
com 3̂  quartos, 1 banheiro, 1 
sala. Ótima localização; (acei­
ta financiamento) Cód.0034 
trat. na Imobiliária 21 Rua 13 
de maio, 430 tel. 32630021- 
www.imobiliaria21Lp.com.br

CENTRO, - Próximo a 
cachaçaria, medindo 237 m ,̂ 
em bom estado, em terreno 
medindo 458m^, possuindo 3 
dorm., sendo 1 suíte, toda de 
laje, piso parte de madeira e 
outra de cerâmica, com ga­
ragem para 2 veículos. Tratar 
(14) 9772-7716 com Claudio.

PARQUE RESIDENCIAL
São José, vendo casa com 
183m^, 3 quartos, 3 salas, jd 
de inverno, lavabo, garagem 
coberta p / 2 carros + 2 desco­
bertos, cerca elétrica, R$ 450 
mil. Tratar (14) 9703-1919/ 
3263-3348.

APTO IPÊ: 02 dorm c/ 
armários/sala ampla/coz. 
Planejada/banheiro/lavand./ 
garagem Valor R$ 160.000,00 
Toledo Imóveis 32630187.

APTO SEMI NOVO Rio
Claro:03 dorm/sala em L /  
coz/lavanderia/banheiro/ 
garagem Valor R$ 190.000,00 
(aceita troca c / imóvel aqui 
em Lençóis) Toledo Imóveis 
32630187

APTO SAN REMO: 03 dorm 
sendo 1 suíte/dorm p / em- 
pregada/sala 02 ambientes/ 
coz planejada/banheiro/ 
lavanderia/garagem Valor 
R$350.000,00 Toledo Imóveis 
32630187

APTO BETHA: 03 DORM
sendo 1 suíte todos c/ 
armários/sala 02 ambientes/ 
lavabo/banheiro/sala/coz pla- 
nejada/lavanderia/garagem 
Valor R$ 530.000,00 Toledo 
Imóveis 32630187

APTO PRAIA GRANDE:
apto totalmente mobiliado a 
120metros da praia c / 02 dorm 
sendo 1 suíte c / armários/ 
banheiro/sala/coz. planejada/ 
lavand/garagem Valor R$
270.000,00 Toledo Imóveis 
32630187.

ed if íc io  BETHA, vendo 
apartamento. Tratar (14) 9772­
7716 com Cláudio.

JD. EUROPA: 03 dorm sendo 
1 suíte c / closet/sala/copa/ 
coz planejada/banheiro/ 
lavanderia/garagem/edícula 
c / despensa e banheiro Valor 
R$ 320.000,00 Toledo Imóveis 
32630187.

CENTRO: 03 dorm sendo 
1 suíte c / closet/02 salas/ 
banheiro/coz/lavanderia/des- 
pensa/área c / churrasqueira/ 
garagem Valor R$ 405.000,00 
Toledo Imóveis 32630187.

JD. CRUZEIRO: 03 dorm/ 
sala/copa/coz/02banheiros/ 
lavanderia/área c / churrasq./ 
garagem Valor R$ 225.000,00 
Toledo Imóveis 32630187

JD. ALVORADA: 03 dorm 
sendo 1 suíte/copa/coz/sala/ 
banheiro/lavanderia/área c/ 
churrasq/piscina/banheiro/ 
pomar/02 salas comerciais. 
Valor R$ 195.000,00 Toledo 
Imóveis 32630187.

JD. NOVOS LENÇÓIS: 02
dorm/sala/coz/banheiro/la- 
vanderia/garagem (meio lote) 
Valor R$ 80.000,00 Toledo 
Imóveis 32630187.

JD. UBIRAMA: 02 dorm/ 
sala/coz/banheiro/lavanderia/ 
entrada p / carro. Valor R$
160.000,00 Toledo Imóveis 
32630187.

JD. MARIA LUIZA II: 02
dorm/sala/coz/banheiro/ 
lavanderia/área c / churras­
queira e banheiro/garagem 
Valor R$ 200.000,00 Toledo 
Imóveis 32630187 (aceita 
troca valor menor)

MARIA LUIZA IV: dorm/coz 
americana/sala/banheiro/ 
lavanderia/ (fase de acaba­
mento) Valor R$ 55.000,00 + 
prest. terreno Toledo Imóveis 
32630187.

JD. UBIRAMA: 03 dorm 
sendo 1 suíte/sala/copa/coz/ 
banheiro/lavanderia/edícula 
c / despensa e banheiro Valor 
R$ 320.000,00 Toledo Imóveis 
32630187

JD. CAJU: 02 dorm sendo 1 
suíte/sala/copa/coz/banheiro/ 
lavanderia/área c / churras­
queira e piscina/garagem 
Valor R$ 150.000,00 Toledo 
Imóveis 32630187

JD. ITAMARATI: lindo 
sobrado c / 03 dorm sendo 1 
suíte/sala/coz americana/ 
banheiro/lavanderia/área de 
lazer c / churrasq./piscina/ 
sauna/banheiro/jardim/lago/ 
garagem Valor R$ 700.000,00 
Toledo Imóveis 32630187.

MARIA LUIZA IV: casa nova 
c / 03 dorm sendo 1 suíte/ 
sala/copa/coz/banheiro/la- 
vanderia/garagem Valor R$
220.000,00 Toledo Imóveis 
32630187.

APTO JACARANDÁ: 02
dorm. c / armários/sala 
02 ambientes/banheiro/ 
coz planejada/lavanderia/ 
garagem Valor R$ 160.000,00 
32630187.

CENTRO: 02 dorm/sala/coz/ 
banheiro/lavanderia/forro 
de madeira e cerâmica/não 
aceita financiamento Valor 
R$ 126.000,00 Toledo Imóveis 
32630187.

MARIA LUIZA IV: 02 dorm/ 
sala/coz/banheiro/lavanderia/ 
entrada p carro Valor R$
110.000,00 + 113 prest. terre­
no de 399,00 Toledo imóveis 
32630187.

JD. ITAPUÃ: 03 dorm sendo 1 
suíte/sala/coz ampla/banhei- 
ro/lavanderia/garagem/ Valor 
R$ 200.000,00 Toledo Imóveis 
32630187.

JD. MARIA LUIZA II: Prédio 
c / 06 aptos de 42m2 cada de 
01 dorm/sala/coz/banheiro 
Valor R$ 600.000,00 Toledo 
Imóveis 32630187.

MONTE AZUL: 02 dorm sen­
do 1 suíte/sala/coz/banheiro/ 
jd. Inverno/lavanderia/entrada 
p carro Valor R$ 180.000,00 
Toledo imóveis 32630187

CECAP: 02 dorm/sala/copa/ 
coz/banheiro/lavanderia/ 
garagem/edícula em fase 
de acabamento. Valor R$
120.000,00 Toledo Imóveis 
32630187

JD. AMERICA: casa 
assobradada c / 02 dorm/ 
sala/coz americana/banheiro/ 
garagem/espaço gourmet c/ 
churrasqueira e varanda Valor 
R$ 250.000,00 Toledo Imóveis 
32630187

JD. AMERICA: sobrado c / 03 
dorm/sala/copa/coz/banh./la- 
vanderia/edícula c / dorm sala/ 
coz/banheiro/garagem Valor 
R$ 200.000,00 Toledo Imóveis 
32630187

JD. AMERICA: 03 dorm/ 
sala/coz/banheiro/lavanderia/ 
despensa/garagem Valor R$
180.000,00 Toledo Imóveis.

iP R O R T U N ID Á D E S ,
jlNCRÍVEISH

VISITE NO SSO  NOVO SITE
Sobrado JD. Itamaraty d  2 terrenos, 4 dorms, sendo 1 suíte 

d  closet, banheira; sala estar, jantar, cozinha c/ armários, 
adega, piscina d  aquecedor, jardim, garagem 4 carros, 

430,00 m^ R$ 860 mil. Ref. Site 29.

Casa Centro, 3 doimit. (1 suite d  armario), 3 salas, lavande­
ria, copa, cozinha, escritório, bho social, churrasq., piscina. 

Garagem pra 3 carros cobertos. R$ 450.000,00.

Sobrado JD  Itamaraty,3 dorms(1 suíte), sala grande tv, 
escritório, cozinha planejada, piscina casa c/320m2 R$ 

600.000,00. Ref. Site 14.

Casa Jardim Víllage - 3 dorms, 1 suite d  closet, 1 dorms 
externo, 1 wc, 1 lavabo, sala TV, jantar, estar, cozinha, lavan­
deria d  armário. Garagem para 5 carros sendo 3 cobertos- 

R$ 580 mil - Habitare Imóveis (CRECI76074).

Vende-se Casa Mamedína, C/3 dorms, sala, cozinha, bho 
social, garagem p/ 4 carros cobertos, área de lazer, lavande­
ria, piscina. R$ 300.000,00. Habitare Imóveis (CRECI76074). 

Ref. Site 67

Vende-se Casa Jd. Víllage, d  3dorms( sendo 2 suites), 2 
salas, cozinha, sala de jantar, área de ser/iço, garagem p/
3 carros cobertos e 2 descobertos, área de lazer, churrasq. 

Casa com piso laminado. R$ 600mil. Habitare Imóveis 
(CRECI76074).

Casa V. Capoani - Garagem p/ 2 carros, 3 dorms (1 suite), 
sala tv, sala jantar, cozinha, bho social, lavanderia. Edícula 
d  1 dorms, bho, churrasq - R$270 mil - Habitare Imóveis 

(CRECI76074) 32644151/9860-1407.

Casa J D. Víllage - Garagem p/ 2 carros, 3 dorms (sendo 
1 suite), sala, copa, cozinha, bho social, lavanderia, 

despensa. R$ 300 mil- Habitare Imóveis (CRECI76074) 
32644151/9860-1407.

www.habitarelp.com.br
VENHA CONFERIR TERRENO S EM D IVERSO S BA IR ­
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PQ RES. RONDON: 03 dorm/ 
sala/coz/banheiro/despensa/ 
garagem/edícula c / churrasq./ 
coz/01dorm/banheiro Valor 
R$ 280.000,00 Toledo Imóveis 
32630187

JD. JOÃO PACCOLA: 03
dorm/sala/coz/banheiro/ 
escritório/lavanderia/ 
garagem/área c / churrasq./ 
banheiro Valor R$ 170.0000,00 
32630187

CENTRO: 1° casa: 03 dorm/ 
sala ampla/02 banheiros/ 
área de serv./2° casa 02 dorm/ 
sala/coz/banheiro/área serv./ 
3° casa c / coz/banheiro/ 
slão c / churrasqueira. Todas 
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
IMÓVEIS(CRECm591) 3264- 
5624/9695-8789.

JD EUROPA(ALTOS),
casa c / 03 dorms(1 suíte), 
sala tv, cozinha americana, 
lavanderia R$ 265.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECm5691) 3264- 
5624/9695-8789.

JD PRIMAVERA, casa de 
esquina, 02 dorms, sala, cozi­
nha R$ 80.000,00(ALUGADA) 
SIG IMÓVEIS(CRECm5691) 
(14)9695-8789/3264-5624.

NÚCLEO (2 casas) R$
110.000. 00 (ALUGADA)
SIG IMÓVEIS(CRECm5691) 
(14)9695-8789/3264-5624.

MAMEDINA, casa 02 
dormitório, sala grande 
TV, cozinha, lavanderia, 
espaço p / piscina Terreno 
c/360,00m2 R$ 145.000,00 
SIG IMÓVEIS(CRECI 115691) 
3264-5624/8118-1234.

MARIA LUIZA II, casa 
c / 03 dorms(1 suíte), sala 
tv, cozinha, garagem 02 
carros R$ 270.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECm5691) 3264- 
5624/8118-1234.

EDÍCULA JD Itamaraty(parte 
alta), 02 dormitórios(1 suíte), 
sala de tv, copa/cozinha R$
280.000. 00 SIG IMÓVEIS(CRE 
CI115691)3264-5624/9695- 
8789.

JD EUROPA, casa na 
planta(parte alta), 03 
dorms(1 suíte), sala tv, cozinha 
americana, garagem coberta 
02 carros. R$ 275.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECm5691) 3264- 
5624/8118-1234.

MARIA LUIZA, 3 quartos, 2 
WC, sala, cozinha + edícula 
com churrasqueira, garagem 
para 2 carros. Tratar (14) 3263- 
2129/ 9749-3534.

CECAP, casa com 3 quartos, 
WC, sala, cozinha + edícula e 
garagem para 3 carros. Tratar 
(14) 3263-2129/ 9749-3534.

C A S A  J D  E U R O P A . 03
dormitórios(1 suíte c/ 
closed e armários), sala 
de tv c/jardim, cozinha 
americana c/ armários e 
fogão, edícula c/ lavande­
ria e banheiro, garagem  
coberta p/02 carros R$ 
310.000,00

C A S A J D IT A M A R A T Y ,
04  dormitórios(1 suíte 
c/ banheira e closed c/ 
armários), 02 banheiros 
social, sala de tv, cozinha 
americana, lavanderia, 
lazer c/ churrasqueira, 
garagem  03 carros, 
lago ornamental, const. 
c/281,00m2 
R$ 350.000,00

C A S A  (N O V A ) J D  E U R O ­
P A  (A L T O S ), 0 3 do rm sd  
suíte), sala tv, cozinha 
americana, lavanderia R$ 
265.000,00

E D ÍC U L A J D IT A M A -  
R ATY, 01 dormitório, 
sala de tv, cozinha c/ 
arm ários churrasqueira, 
quiosque, piscina grande, 
piscina c/hidro, banheiro 
c/180,00m2 R$ 350.000,00

A P A R T A M E N T O  R E SI­
D E N C IA L  Paineiras(Piso 
Térreo) 03 dorms, sala 02 
ambientes, cozinha, lavan­
deria R$ 180.000,00

C H Á C A R A  S Ã O  J U D A S  
T A D E U  de esquina 
c/5.000m2, casa laje c/ 
04 dorm is(l suíte), sala, 
cozinha, churrasqueira, 
piscina, campo, toda 
m urada R$ 400.000,00.

V E N D E -S E T E R R E N O J D  
IT A M A R A T Y  c/ 5 15,OOm2 
R$ 135.000,00

e d í c u l a  DE FESTAS 
J D  IT A M A R A T Y , 01
dormitório, cozinha, 
banheiro, salão de festas 
c/02 banheiros e churras­
queira, renda m ensal de 
R$ 2.000,OO(aluguel) R$ 
295.000,00

C A S A J D  IT A M A R A T Y  03
dorm s(l suíte c/banheira 
e closet), sala estar, sala 
jantar, cozinha planejada, 
piso laminado, espaço 
para área de lazer R$ 
420.000,00

C A S A J D  IT A M A R A T Y 03
dorm s(l suíte c/closed e 
armário), mezanino, sala 
de estar, sala de jantar, 
cozinha planejada, lazer c/ 
piscina R$ 590.000,00

R u a  M a c h a d o  d e  A s s is ,  n °  6 8 0  
F o n e : (1 4 )  3 2 6 4 -5 6 2 4  /  9 6 9 5 -8 7 8 9  

w w w .s ig im o v e is n e t . c o m .b r

TIA EMÍLIA - Chácara 
c / 2500,00 - Res. c/
01 dormitório, sendo 
01 suíte, sala, cozinha, 
banheiro, varanda, 
churrasqueira, piscina, 
canil. - R$ 140.000,00 
- Santangelo Imóveis 
(Creci -  46374), Fone
3263- 7094 /  9795-0722.

SITIO AS MARGENS DA
rodovia M al Rondon 
(km 307,4), a 2 km da 
área urbana com 7,93 
hectares, 1 casa sede 
(piscina, sauna, churras­
queira, toda cercada em 
muro), 2 casas caseiro, 
barracão para animais, 7 
piquetes, pasto, pomar, 
poço semi-artesiano, 
caixa d' água 20 mil 
litros, cercas novas, 
lagoa, nascente, rio, etc. 
Excelente oportunidade 
de investimento e lazer, 
R$ 850 mil. Tratar (14) 
9755-3638.

CHÁCARA EM LENÇÓIS,
1 alqueire, casa alto 
padrão, churrasqueira, 
galpão, piscina e pomar, 
R$ 450 mil, aceito como 
parte do pagamento 
imóvel de menor valor 
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